



Szczecin, 23.06.2023r.

Nr sprawy: A-ZP.381.46.2023.WB

WYJAŚNIENIE NR 2, ZMIANA SWZ NR 3

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Dostawa siedzisk audytoryjnych do budynku Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego zlokalizowanego na terenie Kampusu Uniwersytetu Szczecińskiego przy al. Piastów 40B w Szczecinie**

Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710), zwanej dalej PZP przekazuje pytania do SWZ wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

W Rozdziale 1 SWZ, Dział IV - przedmiotowe środki dowodowe Zamawiający wymaga aby próbka oferowanego rozwiązania była wykonana w oferowanym wykończeniu materiałowym. Prosimy o doprecyzowanie, że chodzi tylko o materiał tapicerski a nie pozostałe elementy wykończeniowe (drewno, metal, pulpit).

Odpowiedź

Próbka oferowanego rozwiązania winna być dostarczona w wykończeniu materiałowym obejmującym : materiał tapicerski oraz wszystkie pozostałe elementy (drewno, metal, pulpit) w wykonaniu docelowym .

Pytanie nr 2

W Rozdziale 2 SWZ - opis przedmiotu zamówienia, wymaganiem jest aby pulpit był pokryty laminatem. Czy Zamawiający dopuszcza jako rozwiązanie równoważne wykonanie pulpitu ze sklejki bukowej bez dodatkowej warstwy laminatu? Sklejka posiada również wysokie właściwości jakościowe i wytrzymałościowe. Zastosowanie laminatu spowoduje, że pulpit będzie odróżniał się kolorystycznie od pozostałych elementów drewnianych krzesła.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wykonanie pulpitu ze sklejki bukowej bez dodatkowej warstwy laminatu.

Biorąc pod uwagę dokonane zmiany treści SWZ, zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert, a w konsekwencji także terminu związania ofertą, i tak:

Treść Rozdziału 1, Dział XI, punkt 1 SWZ otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca jest związany ofertą nie dłużej niż 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert, tj. do dnia **02.10.2023 r.**, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”

Treść Rozdziału 1, Dział XII, punkt 39 SWZ otrzymuje brzmienie:

„39. Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/usz> w terminie najpóźniej do dnia **05.07.2023 r.** do godziny 11:30.”

Treść Rozdziału 1, Dział XIII, punkt 1 SWZ otrzymuje brzmienie:

„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **05.07.2023 r.** o godzinie 12:00 i realizowane będzie przy użyciu systemu teleinformatycznego.”

.....